impeditur quasi penitus terræ sanctæ profectus, cum ipsi pugnantes adinvicem hostes crucis nequeant impugnare, aliique facientibus sibi cum partibus portionem, & quæstionem illorum reputantibus causam suam, reliqui laborant incassum, ut inter discordes, concordiam reformare. Nos autem jampridem his malis obviare volentes, causam hanc dilectis filiis Soffredo tituli sanctæ Præxedis & Petro tituli sancti Marcelli Presbyteris Cardinalibus apostolicæ sedis Legatis commissimus terminandam. Sed ipsi, licet nec labores propter hoc vitaverint nec expensas, immo utraq; personæ & ambo diutius laborassent, in nullo tamen apud partes, quia non datum fuerat desuper, profecerunt. Nuper ergo idem Rex per suas nobis

\* litteras intimavit quod per Legatos nostros non poterat justitiam obtinere, licet eam sæpius postularit & semper paratus fuerit stare juri. Unde cum ipse mandatis Legatorum ipsorum, qui eum pro multo minori negotio excommunicaverant & interdixerant terram ejus, tandem humiliter parvississet, postulabat ne repellere ipsum pulsatem ad apostolicæ sedis januam & justitiam postulantem, cum simus omnibus in justitia debitores. Nos igitur attendentes quod apud nos esse non debeat acceptio personarum, & quod inter virum & virum facere justitiam teneamur, discretioni vestræ per apostolica scripta mandamus atque præcipimus quatenus partem convenientes utramque, diligenter commovere curetis ut vel inter se super eodem principatu conveniant, vel in arbitris compromittant, qui usque ad tres menses post commotionem vestram debeant arbitrari. Alioquin vos ex tunc, partibus convocatis, audiat utrinque proposita, & causam ipsam sublato appellationis obstaculo, si partes consenserint, terminetis. Alioquin remittatis nobis causam sufficienter instructam, partibus terminum præsentibus quo per responsales idoneos nostro se conspectui præsentent sententiam recepturæ. Verum ne iudicio simul experiantur & bello, partes ad treugas interim conservandas auctoritate apostolica compellatis. Quod si alterutra partium se exhiberit contumacem, in eam spiritualiter & temporaliter per vos & omnes Christianos qui in partibus illis existunt quanto districtius poteritis procedentes, inhibeatis tam carissimo in Christo filio nostro Regi Hierosolymorum illustri quam Hospitalariis & omnibus communiter Christianis ne parti contumaci auxilium vel favorem impendant, sed subtrahant potius, & parti quæ parata fuerit stare juri viriliter & potenter assistant. Quod si non omnes & c. tres vel duo saltem, quorum unus sit laicus, alter clericus, mandatum apostolicum exequantur. Veruntamen volumus & mandamus ut si quis interim in patriarchatu Hierosolymitano fuerit institutus, his vobiscum exequendis interfit.